De Beata Maria virginē

huius vite consumationem: eam videre et contemplari possumus. Quibus post
q̄ n̄is demeritis eam hac in vita videre nō cōgitit. Ut vel saltem eius integri
tatem et consumatissimos actus considerantes, tum oculorum tum aurium ac
lingue ceterorumq; gestuum quorum cogitatio solum paradisi pars est atq;
eius odore et sc̄tissima fama necnō et mirificis exemplis. sic cōponamus et nos
et n̄as actioes, n̄os sermones, n̄os deniq; cogitatus, ut i fine vite n̄e ipsā bri-
ssimā matrē: superaltatā: cū oībus Angelis sc̄tis spiritib⁹ vna videre possum⁹:
Quod q; p̄stare vel aseq; ipsi nō facile possumus: tu passim tuos adiuua fide-
les atq; deuotos tua vestigia sequētes p̄sidentissima parēs Maria: Eū sis pri-
cipiū v̄tute potēs et pacis amatrix: Ac patrie celestis bonos, et gloria mundi:
¶ Demū hoc i loco cui Alano doctore prestatissimo, atq; huīus sc̄tissime ac
itemerate Virginis duotūlio aluno, ardor spūs cūctis fidelib⁹ hec dicē me cogit.
Hec est stella maris: vite via: porta salutis

Regula iusticie: lumen pietatis: origo

Virtutis: venie mater: thalamusq; pudoris:

Oritus conclusus: fons consignatus: oliua

fructificans: cedrus redolens: paradisus amenus:

Virgula pigmenti: vinaria cela: liquore

Predicita celesti nectar celeste propinans

Nescia spine: florens rosa nescia culpe:

Gratia fons: expers limi: lux nubila pellens.

Spes misericordie: medicina reis: tutella beatis:

Proscriptis redditus: erranti semita: cecisq;

Lumen: delectis requies: pausatio fessis:

Hec primos casus: primeq; parentis. primā

Abstergit maculam: vincens virtute reatum:

Dirupta restituens: redens ablata: rependens

Perdita restaurans amissa: fugata repensans:

Post vespertinos gemitus: noua gaudia donans:

Post mortis tenebras: vite nouitate relucens:

Cuius ad aduentum reddit eras aurea mundo:

Post facinus pietas: post culpam gratia: virtus

Post viciū: par post odiū: post triste iocosum:

Et rosa spineti compensant flore rigorem

Et dulcore suo: fructu radicis amore:

Ramus adoptiuus redimit: sic crimia matris

Ista luit: matremq; facit: sua nata renascit:

Et sic munda ream: corruptam virgo: pudica

Effrontem miseram: felix humiliq; superbam

Abluat: et vite pariat sua folia matres:

Ergo: et serui tui iusta peccatis

Exaudi regina preces: quem criminis acti

Penitet: et scelerum terrent monumenta suorum

Jamq; animam comendo tibi cum corpore virgo

Intemerata meana vera probitate carentem

finis

De Beata Maria virginē

ro modo fuerūt restituti. Zona aut̄ ipsa in rey testimoniu apud b̄issimū Tho-
mā apostolū quoadiuit in pretio fuit: cū qua etiā in credibiliā miracula fecit.
Quo autē tpe vel a qbus ipsa Zona b̄tē virginis et Italos fuerit delata, nullib⁹
cōpertū habemus. verū nūc Pratū Insigne et spacioz ac speciosū Tuscie op-
piduz eadē claret Zona, et illā incredibili venerat religiōe ac colitur fide eaq;
si aliqd ab ipsis iploz adūz sit oppiduz, accole suppliciter lustrant. Ea egdem
ipsi prātēles se feliciores ceteris putat quo alijs i hoc preminet. Tali igit
ac tāto triumpho dñs nōstr⁹ Iesus xp̄s suā glorioſissimā matrē ad sydera re-
gna pdurit. Ubi p̄fui eterna imortalitate et p̄s et filij, ac spūs sancti b̄issimū
visione valeat: trāscendensq; cūctos celos, postremo ad imperiū glorioſa pre-
nit. qd̄ euēstigio latissime patuit. Ubi etiā eidē statim tam imēsum lumen ap-
paruit. atq; sāctoz oīum splēdor, nec nō et gaudium exultatiū spirituū, et id q-
dem tm̄. Et nec lingua, nec mēs, necq; humanus intellectus cape sufficeret. Ibi
quoq; ab ipso filio dñs nōstr⁹ Iesu christo ineffabili gaudio icreditiblē affecta
iocūdissime patri luminū est presentata: Qui eam illariter excipieſ, oībus ele-
ctis icōmune exultatiibus, ipsam in preciūa Angeloz Reginam coronauit: et
vt p̄cesset etiā celis mari et terre decrevit: Et tūc qđen ab oībus in cōe illud
suaua cāticū: cantari ceptum est. Regina celi letare alleluia: qa quem meruisti
portare alleluia: resurrexit sicut dixit alleluia: Euitq; hoc eius septimū gaudiu
extremū qđem et oīum plenissimū. Quod etiā paradisi singulare extitit tripu-
diūm, et id qđem ex set et viginti presertim prerogatiūs, qbus ip̄sa brā virgo
dignissime fuerat predita, et culta: vnde et felicissimā reportat palma: Insignia
igit h̄ma sue singularis honorificēte, hec extitere v̄z: Quod ex regali stirpe sue
rit orta decus deinde diuine pulchritudinis, morum elegātia, Sapientia mari-
ma, et fecūditas: Item et a prudētia extitit comēdabilis de hinc a Justitia, a for-
titudine, a temperantia, a magnificētia, ac a liberalitātē: prestabat iterum insi-
gnibus sanctitatis maxime humilitatis, māsuetudinis, clemētiae misericordie,
charitatis, fidelis, atq; spei: Kursuimq; i dñs gloriabat, pp illibata virginitatē
et pudicitiam: pp religionē et gratiam atq; beatitudinē i oībus gaudijs et glo-
ria: Que in vñ oēs et singule hee virtutes, eidē glorioſissime virginis ad tantū
decoris et gaudiū accessere cumulū. inter ipsa paradisi omēna vt fuerit qd̄ equi-
dem mirabile dictu: i celo presertim i oībus sanctis atq; dei beatis i hanc v̄loz
diem. Predicemus itaq; carissimi oēs, ac toto cordis ardore magnificemus
cōsumatissimā et admirādam totis seculis vitam glorioſissime ac super excel-
lētissime Matris dei Marie que vere virgo et Martyr fuit: quāuis i pace vita
sunt. Nam i ea passa fuit parte, qui impassibilis est: et iccirco plusq; martyr
habita fuit: Eōstat enim eam deum plus oībus dilectisse, p̄p ea plus doluisse in
tm̄ vt doloris vis passionis Iesu christi eius totam perfrāslerit aiam: et q; mē
te passa est plusq; martyr etiā ab oībus existimata est. Sicut militās ecclesia
annuerarios triumphos diesq; letissimos, de uno quocūq; vite ipsius acti: di-
uinis i officijs agit suis tpibus frequētem memoriam, que celos gloria, et orbē
terraz vniuersum gaudio semper cōplet. cuius quidez ducta cōmemorataq;
felicitas: magnos ad palmam et sanctuonā: ac generosos excitet animos. Et
et ipsi de ea in orationibus et obsecrationibus scimus benemeriti ac taudē post